

**Cód. Fatura : 64390****Vencimento : 20/08/2025****Total : R\$ 1.065,00****CNPJ : 92.930.643/0001-52****Razão Social : ECOPLAN ENGENHARIA LTDA****01/08/2025 08:17:57****Página 1 de 2**

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
756795	CHRISTYAN MOREIRA RAMOS	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Admissional	GHE 02 - LABORATORIO SUPERVISAO/MT	AUXILIAR DE LABORATORIO
31/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	ACIDO TRICLOROACETICO (INICIO DA JORNADA)			R\$ 40,00
31/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
31/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
31/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
31/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
31/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	RETICULOCITOS			R\$ 10,00
31/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
31/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	TRICLOROCOMPOSTOS TOTAIS (INICIO DA JORNADA)			R\$ 40,00
755831	Jonathan Aparecido Diniz do Bonfim	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Admissional	GHE 01 - LABORATORIO CONFRESA/MT	AUXILIAR DE LABORATORIO
28/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	ACIDO TRICLOROACETICO (INICIO DA JORNADA)			R\$ 40,00
28/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
28/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
28/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
28/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
28/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	RETICULOCITOS			R\$ 10,00
28/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
28/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	TRICLOROCOMPOSTOS TOTAIS (INICIO DA JORNADA)			R\$ 40,00
751303	KATIANE ALVES DA SILVA FERREIRA	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Demissional	GHE 01 - OBRAS SUPERVISAO/MT	ENGENHEIRO CIVIL JUNIOR
08/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
08/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
08/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
751066	MARCELE MARTINS CORDEIRO BARBOSA	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Demissional	GHE 01 - OBRAS SUPERVISAO/MT	ENGENHEIRO CIVIL JUNIOR
08/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
08/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
08/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
756032	MOACIR JUNIOR CANETT	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Admissional	GHE 01 - LABORATORIO CONFRESA/MT	AUXILIAR DE LABORATORIO
29/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	ACIDO TRICLOROACETICO (INICIO DA JORNADA)			R\$ 40,00
29/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
29/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
29/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
29/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
29/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	RETICULOCITOS			R\$ 10,00
29/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
29/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	TRICLOROCOMPOSTOS TOTAIS (INICIO DA JORNADA)			R\$ 40,00
756660	RAFAEL HENRIQUE SANTOS DA COSTA	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Admissional	GHE 01 - OBRAS SUPERVISAO/MT	FISCAL DE CAMPO
31/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
31/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
31/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00



Cód. Fatura : 64390 Vencimento : 20/08/2025 Total : R\$ 1.065,00
CNPJ : 92.930.643/0001-52
Razão Social : ECOPLAN ENGENHARIA LTDA

01/08/2025 08:17:57

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

<i>Qtd x Valor unid R\$</i>	<i>Descrição</i>	<i>Total R\$</i>
3 x R\$ 40,00	ACIDO TRICLOROACETICO (INICIO DA JORNADA)	R\$ 120,00
6 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 120,00
6 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 180,00
6 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 210,00
3 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 45,00
3 x R\$ 10,00	RETICULOCITOS	R\$ 30,00
3 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 240,00
3 x R\$ 40,00	TRICLOROCOMPOSTOS TOTAIS (INICIO DA JORNADA)	R\$ 120,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 1.065,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjQzOTA=>